توجه: نویسندگان محترمی که مقایزینوسند و یا بل ستمد مقاله شان در نشریه چاپ شود، توجیه فرمایند که چاپ مقالات آنها در صورتی خواهد بود که آقبل از انتشار نشریه، در رسانه دیگری صورت الکترونیکی و غیر آن نشر یافته باشد یا با نشر

S.16 Nr.849 10- 23 Feb. 2014

شماره ۴۸۹ ۱۹ اسفند ۱۳۹۲ تا ۳ فروردین ۱۳۹۳

دارند. و تشویق دانش آموزان به تامل در باره وضعیتی که وضعیت تحصیل و زندگی خود آنها است و...
۵- در «روزنامه نگاری و روزنامه نگار» کارها که باید کرد را فهرست کرده ام. این کار را بر آن کارها و آن کارها را بر این کارها باید افزود.